

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.001/2018
Processo Administrativo Nº 20180314001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA
Data de Publicação: 16/03/2018 17:14:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO - avental cirúrgico na cor verde confeccionado em SSMMS 100% Polipropileno, repelência a fluídos, dobra cirúrgica. Arte, pintura bordado e tamanho definido Pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 28,4167	Valor Total: 682,0008
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO - avental cirúrgico na cor verde confeccionado em SSMMS 100% Polipropileno, repelência a fluídos, dobra cirúrgica. Arte, pintura, bordado e tamanho definido Pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 28,4167	Valor Total: 682,0008

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. BEZERRA GOMES - ME	038	10.473.938/0001-82	1.824,00	1.364,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034	27.436.888/0001-66	2.064,00	1.369,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015	15.234.948/0001-89	2.016,00	1.366,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA GOLA POLO – Manga curta, confeccionada em tecido 50% algodão 50% poliester com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta, cor cinza claro, com arte em pintura serigrafica e bordado a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho M. Conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 29,30	Valor Total: 234,40
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA GOLA POLO – Manga curta, confeccionada em tecido 50% algodão 50% poliester com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta, cor cinza claro, com arte em pintura serigrafica e bordado a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho G. Conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 29,30	Valor Total: 234,40
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA GOLA POLO – Manga curta, confeccionada em tecido 50% algodão 50% poliester com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta, cor cinza claro, com arte em pintura serigrafica e bordado a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho GG. Conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 138,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA GOLA POLO – Manga Longa, confeccionada em tecido 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa, cor AZUL, com arte em pintura serigrafica e bordado a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho P. Conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA GOLA POLO – Manga Longa, confeccionada em tecido 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa, cor AZUL, com arte em pintura serigrafica e bordado a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho M. Conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 2.352,80
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA GOLA POLO – Manga Longa, confeccionada em tecido 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa, cor AZUL, com arte em pintura serigrafica e bordado a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho G. Conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 667,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA CURTA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho P. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 778,40
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA CURTA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho M. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 1.390,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA CURTA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho G. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 695,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA CURTA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho GG. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA CURTA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho EXTRA GRANDE. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA LONGA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho P. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 424,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA LONGA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho M. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 2.120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA LONGA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.Tamanho G. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 954,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA LONGA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.Tamanho GG. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 42,40	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA MANGA LONGA - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.Tamanho EXTRA GRANDE. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 42,40	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ EVENTOS - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, cor a definir, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e a atrás. Tamanho diversos. conforme modelo definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho P			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 4.517,50	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ EVENTOS - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, cor a definir, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e a atrás. Tamanho diversos. conforme modelo definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 8.906,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ EVENTOS - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, cor a definir, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e a atrás. Tamanho diversos. conforme modelo definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 2.710,50	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ EVENTOS - confeccionada em 50% algodão 50% poliéster com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, cor a definir, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e a atrás. Tamanho diversos. conforme modelo definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho GG			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 1.112,00	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ LAVANDERIA - Confeção de Camisa profissional gola italiana, tecido em brim em algodão na cor azul claro, com fechamento em botões e bolsos na parte inferior, manga curta, arte, pintura bordado, logo marca confome modelo em anexo e tamanho definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho P			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 83,80	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ LAVANDERIA - Confeção de Camisa profissional gola italiana, tecido em brim em algodão na cor azul claro, com fechamento em botões e bolsos na parte inferior, manga curta, arte, pintura bordado, logo marca confome modelo em anexo e tamanho definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 167,60	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ LAVANDERIA - Confeção de Camisa profissional gola italiana, tecido em brim em algodão na cor azul claro, com fechamento em botões e bolsos na parte inferior, manga curta, arte, pintura bordado, logo marca confome modelo em anexo e tamanho definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 167,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ LAVANDERIA - Confeção de Camisa profissional gola italiana, tecido em brim em algodão na cor azul claro, com fechamento em botões e bolsos na parte inferior, manga curta, arte, pintura bordado, logo marca conforme modelo em anexo e tamanho definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho GG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 111,40		Valor Total: 111,40
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ VIGILANTE E PORTEIRO - confeccionada em algodão e poliester com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor azul marinho escuro, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e na manga. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.Tamanho P. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 83,40
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ VIGILANTE E PORTEIRO - confeccionada em algodão e poliester com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor azul marinho escuro, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e na manga. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.Tamanho M. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 278,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ VIGILANTE E PORTEIRO - confeccionada em algodão e poliester com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor azul marinho escuro, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e na manga. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.Tamanho G. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 166,80
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA P/ VIGILANTE E PORTEIRO - confeccionada em algodão e poliester com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor azul marinho escuro, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente e na manga. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.Tamanho GG. conforme modelo em anexo.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 111,20
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA PARA AUX. SERVIÇOS GERAIS - confecção de blusa em algodão e poliester, na cor azul, com manga curta, gola tipo italiana, 5 botões médios, de acordo com modelo em anexo, com pintura, bordado, arte e medida definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho P			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,80		Valor Total: 250,80
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA PARA AUX. SERVIÇOS GERAIS - confecção de blusa em algodão e poliester, na cor azul, com manga curta, gola tipo italiana, 5 botões médios, de acordo com modelo em anexo, com pintura, bordado, arte e medida definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 356,80
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: BLUSA PARA AUX. SERVIÇOS GERAIS - confecção de blusa em algodão e poliester, na cor azul, com manga curta, gola tipo italiana, 5 botões médios, de acordo com modelo em anexo, com pintura, bordado, arte e medida definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,80		Valor Total: 250,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. BEZERRA GOMES - ME	002	10.473.938/0001-82	41.742,60	29.680,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	27.436.888/0001-66	43.543,00	29.690,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015	15.234.948/0001-89	34.521,00	29.800,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	084	00.556.225/0001-29	43.742,86	32.500,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: eumac	Modelo: bolsa lona
Descrição: BOLSA DE LONA COR AZUL PADRÃO FUNASA - com alça regulável - , confeccionada em lona de algodão impermeável, com divisão interna, na cor azul, com duas divisões internas e um bolso na parte frontal e tampa com dois fechos de 30mm com dois cadarços de naylon 30mm . alça em cadaço de naylon largura 50mm. bolsa nas seguintes medidas 31 x 37 x 20, sem logomarca			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 63,1665	Valor Total: 7.579,98	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: eumac	Modelo: bolsa lona
Descrição: BOLSA DE LONA COR CAQUI PADRÃO FUNASA - com alça regulável - , confeccionada em lona de algodão impermeável, com divisão interna, nas cor cáqui, com duas divisões internas e um bolso na parte frontal e tampa com dois fechos de 30mm com dois cadarços de naylon 30mm . alça em cadaço de naylon largura 50mm. bolsa nas seguintes medidas 31 x 37 x 20, sem logomarca			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 63,1665	Valor Total: 3.789,99	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: eumac	Modelo: bone
Descrição: BONÉ EM TERBRIM, cor Azul (na mesma cor do COLETE PADRÃO COR AZUL), formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica definida pela Secretaria de Saúde, logo Prefeitura Municipal na lateral. (conforme modelo em anexo).			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,5848	Valor Total: 230,0352	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	030	13.806.931/0001-23	30.425,76	11.600,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034	27.436.888/0001-66	30.300,00	14.500,00	Sim
3 A. M. BEZERRA GOMES - ME	038	10.473.938/0001-82	29.340,00	14.600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	013	06.150.919/0001-48	30.427,56	11.590,00	Sim
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	078	15.234.948/0001-89	27.384,00	15.400,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	084	00.556.225/0001-29	30.427,56	30.400,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ EM TERBRIM, cor Branco, formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, Agente Comunitário de Saúde e logo Prefeitura Municipal na lateral. (conforme modelo em anexo).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 2.496,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ EM TERBRIM, cor Caqui, formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, Controle de Endemias e logo Prefeitura Municipal na lateral. (conforme modelo em anexo).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 1.254,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034 27.436.888/0001-66	4.500,00	3.750,00	Sim
2 A. M. BEZERRA GOMES - ME	038 10.473.938/0001-82	4.122,00	4.122,00	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	030 13.806.931/0001-23	4.525,20	4.525,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	049 00.556.225/0001-29	4.525,20	2.875,00	Sim
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	078 15.234.948/0001-89	2.880,00	2.880,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para AUX. SERVIÇOS GERAIS: confecção de calça feminina profissional padrão em tecido brim algodão na cor azul com dois bolsos na frente e atrás, calça com fechamento em zipper e botão. Tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 38			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 534,30
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para AUX. SERVIÇOS GERAIS: confecção de calça feminina profissional padrão em tecido brim algodão na cor azul com dois bolsos na frente e atrás, calça com fechamento em zipper e botão. Tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 42			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 739,80
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para AUX. SERVIÇOS GERAIS: confecção de calça feminina profissional padrão em tecido brim algodão na cor azul com dois bolsos na frente e atrás, calça com fechamento em zipper e botão. Tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 46			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 803,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para COZINHA: calça profissional confeccionado em brim em algodão na cor azul marinho escuro, meio cós e meio elástico, quatro bolsos chapados e passante para cinto, arte, pintura, bordados e tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 38			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 164,40
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para COZINHA: calça profissional confeccionado em brim em algodão na cor azul marinho escuro, meio cós e meio elástico, quatro bolsos chapados e passante para cinto, arte, pintura, bordados e tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 42			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 164,40
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para COZINHA: calça profissional confeccionado em brim em algodão na cor azul marinho escuro, meio cós e meio elástico, quatro bolsos chapados e passante para cinto, arte, pintura, bordados e tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 46			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 164,40
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para LAVANDERIA: calça profissional confeccionado em brim em algodão na cor azul claro, meio cós e meio elástico, quatro bolsos chapados e passante para cinto, arte, pintura, bordados e tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 38			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 82,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para LAVANDERIA: calça profissional confeccionado em brim em algodão na cor azul claro, meio cós e meio elástico, quatro bolsos chapados e passante para cinto, arte, pintura, bordados e tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 42			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 82,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM FEMININA - Para LAVANDERIA: calça profissional confeccionado em brim em algodão na cor azul claro, meio cós e meio elástico, quatro bolsos chapados e passante para cinto, arte, pintura, bordados e tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 46			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,70		Valor Total: 91,40
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM MASCULINO - Para VIGILANTE: calça masculina profissional padrão reta confeccionada em tecido brim na cor azul escuro marinho com dois bolsos na frente e atrás com fechamento simples superior, bolsos laterais grandes à cima do joelho com fechamento simples superior, calça com fechamento em zipper e botão, com suporte para cinto tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 40			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 123,30
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM MASCULINO - Para VIGILANTE: calça masculina profissional padrão reta confeccionada em tecido brim na cor azul escuro marinho com dois bolsos na frente e atrás com fechamento simples superior, bolsos laterais grandes à cima do joelho com fechamento simples superior, calça com fechamento em zipper e botão, com suporte para cinto tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 42			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 369,90
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM MASCULINO - Para VIGILANTE: calça masculina profissional padrão reta confeccionada em tecido brim na cor azul escuro marinho com dois bolsos na frente e atrás com fechamento simples superior, bolsos laterais grandes à cima do joelho com fechamento simples superior, calça com fechamento em zipper e botão, com suporte para cinto tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho 46			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 328,80
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL FEMININA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :38			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 566,40
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL FEMININA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :42			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 188,80
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL FEMININA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :44			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,80		Valor Total: 191,20
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL MASCULINA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :38			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 49,60		Valor Total: 1.388,80
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL MASCULINA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :40			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 49,60		Valor Total: 1.587,20
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL MASCULINA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :42			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 50,80		Valor Total: 1.625,60
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL MASCULINA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :44			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 50,80		Valor Total: 1.828,80
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL MASCULINA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :46			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 416,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL MASCULINA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :48			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 208,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Item: 22 **Unidade:** UNID **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:**
Descrição: CALÇA JEANS PROFISSIONAL MASCULINA diversos tamanhos com bolsos, impressões definidas pela Secretaria de Saúde. Numeração :52
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 52,60 **Valor Total:** 210,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034	27.436.888/0001-66	19.598,00	11.860,00	Sim
2 A. M. BEZERRA GOMES - ME	038	10.473.938/0001-82	17.192,30	11.880,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	068	00.556.225/0001-29	18.892,00	11.850,00	Sim
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015	15.234.948/0001-89	17.526,00	12.400,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:**
Descrição: CAMPO CIRURGICO (FENESTRADO) - confeccionado em tecido algodão na cor verde, indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 2,5m x 1,5m. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 27,00 **Valor Total:** 648,00

Item: 2 **Unidade:** UNID **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:**
Descrição: CAMPO PARA CIRURGIA DE PERÍNEO - confeccionado em tecido algodão na cor verde, indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 1,5m x 1,5m. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 26,00 **Valor Total:** 156,00

Item: 3 **Unidade:** UNID **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:**
Descrição: CAMPO PARA FENESTRADO PEQUENA CIRURGIA - confeccionado em tecido algodão na cor verde, indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 100cm x 100cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 22,70 **Valor Total:** 1.135,00

Item: 4 **Unidade:** UNID **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:**
Descrição: CAMPO PARA MESA CIRURGICA - confeccionado em tecido algodão na cor verde, indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 1,5m x 1m. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 22,70 **Valor Total:** 1.135,00

Item: 5 **Unidade:** UNID **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:**
Descrição: CAMPO PARA PACOTE ESTERILIZAÇÃO - confeccionado em tecido algodão e poliester na cor branca, indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 100cm x 100cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 22,70 **Valor Total:** 1.135,00

Item: 6 **Unidade:** UNID **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:**
Descrição: CAMPO PARA PARTO NORMAL - confeccionado em tecido algodão e poiester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 100cm x 130cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 24,40 **Valor Total:** 732,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	27.436.888/0001-66	5.658,00	4.941,00	Sim
2 A. M. BEZERRA GOMES - ME	038	10.473.938/0001-82	5.560,20	4.942,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	078	15.234.948/0001-89	4.944,00	4.944,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	005	00.556.225/0001-29	5.707,60	5.707,60	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE PADRÃO COR AZUL - colete padrão funasa em tecido terbrim com 2 bolsos a altura do peito, 2 bolsos grandes a altura do abdome, bolsos com fechamento em zipper , bolsos na parte interna, fechamento do colete em zipper e um botão grande no meio, borda inferior do colete em elastico . Pintura serigráfica definida pela Secretaria de Saúde e brasão do município bordado. Tamanho M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 73,60		Valor Total: 588,80
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE PADRÃO COR AZUL - colete padrão funasa em tecido terbrim com 2 bolsos a altura do peito, 2 bolsos grandes a altura do abdome, bolsos com fechamento em zipper , bolsos na parte interna, fechamento do colete em zipper e um botão grande no meio, borda inferior do colete em elastico . Pintura serigráfica definida pela Secretaria de Saúde e brasão do município bordado. Tamanho G			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 74,50		Valor Total: 596,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE PADRÃO COR AZUL - colete padrão funasa em tecido terbrim com 2 bolsos a altura do peito, 2 bolsos grandes a altura do abdome, bolsos com fechamento em zipper , bolsos na parte interna, fechamento do colete em zipper e um botão grande no meio, borda inferior do colete em elastico . Pintura serigráfica definida pela Secretaria de Saúde e brasão do município bordado. Tamanho GG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 77,55		Valor Total: 310,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034	27.436.888/0001-66	1.584,00	1.495,00	Sim
2 A. M. BEZERRA GOMES - ME	021	10.473.938/0001-82	1.566,00	1.566,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015	15.234.948/0001-89	1.368,00	1.368,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	005	00.556.225/0001-29	1.584,00	1.584,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: FRONHA PARA BANDEJA CIRURGICA - confeccionado em tecido algodão na cor verde, indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 50cm x 40cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,8667		Valor Total: 746,001

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. BEZERRA GOMES - ME	002	10.473.938/0001-82	960,00	746,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	27.436.888/0001-66	990,00	747,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015 15.234.948/0001-89	840,00	840,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	049 00.556.225/0001-29	975,00	975,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL COM ELÁSTICO - Lençol na cor branco com elástico em tecido 60% algodão, 40% poliéster 0,88x1,88			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 39,20		Valor Total: 4.704,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA BERÇO COM ELÁSTICO - Lençol na cor branco com elástico em tecido 100% algodão 1,50x0,90			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,60		Valor Total: 2.472,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA BERÇO SEM ELÁSTICO - Lençol na cor branco com elástico em tecido 100% algodão 1,50x0,90			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 2.304,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA ENFERMARIA - Lençol luva com elástico pediátrico tamanho adulto confeccionado em tecido algodão e poiester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,65		Valor Total: 1.812,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA ENFERMARIA - Lençol luva com elástico tamanho adulto confeccionado em tecido algodão e poiester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,20		Valor Total: 7.840,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA ENFERMARIA - Lençol luva liso sem elástico pediátrico tamanho adulto confeccionado em tecido algodão e poiester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 3.760,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA ENFERMARIA - Lençol luva liso sem elástico tamanho adulto confeccionado em tecido algodão e poiester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,70		Valor Total: 10.540,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA REPOUSO - Lençol confeccionado em tecido algodão e poliester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 150cm x 100cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 3.340,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL SEM ELÁSTICO - Lençol na cor branco com elástico em tecido 60% algodão, 40% poliéster 4,40x2,20			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 76,90		Valor Total: 9.228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050 27.436.888/0001-66	64.540,00	46.000,00	Sim
2 A. M. BEZERRA GOMES - ME	021 10.473.938/0001-82	63.476,00	63.476,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015	15.234.948/0001-89	46.020,00	46.020,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	084	00.556.225/0001-29	63.830,00	63.830,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PANO PARA MACA - confeccionado em tecido algodão e poiester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 200cm x 100cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,7518		Valor Total: 835,036
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PANO PARA RN - confeccionado em tecido 100% algodão na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 100cm x 100cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,1241		Valor Total: 1.364,964

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. BEZERRA GOMES - ME	002	10.473.938/0001-82	2.740,00	2.200,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	27.436.888/0001-66	2.780,00	2.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015	15.234.948/0001-89	2.360,00	2.360,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	084	00.556.225/0001-29	2.740,00	2.740,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:56
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA - conjunto pijama cirúrgico na cor azul, em 100% poliester, tecido Oxford modelo tradicional, blusa com bolsos frontais, gola V, manga curta, calça com elástico, e arte, bordado, pintura e tamanho definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,80		Valor Total: 756,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA - conjunto pijama cirúrgico na cor azul, em 100% poliester, tecido Oxford modelo tradicional, blusa com bolsos frontais, gola V, manga curta, calça com elástico, e arte, bordado, pintura e tamanho definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,20		Valor Total: 744,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA ENFERMEIRO NA COR AZUL - Confeção de Pijama para Enfermeiros tipo manga curta em tecido algodão e poliester com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho P			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,70		Valor Total: 167,10
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA ENFERMEIRO NA COR AZUL - Confeção de Pijama para Enfermeiros tipo manga curta em tecido algodão e poliester com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 54,90		Valor Total: 384,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA ENFERMEIRO NA COR AZUL - Confecção de Pijama para Enfermeiros tipo manga curta em tecido algodão e poliester, com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,30		Valor Total: 168,90
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA ENFERMEIRO NA COR BRANCA - Confecção de Pijama para Enfermeiros tipo manga curta em tecido algodão e poliester, com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho P			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,90		Valor Total: 164,70
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA ENFERMEIRO NA COR BRANCA - Confecção de Pijama para Enfermeiros tipo manga curta em tecido algodão e poliester, com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 440,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA ENFERMEIRO NA COR BRANCA - Confecção de Pijama para Enfermeiros tipo manga curta em tecido algodão e poliester, com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 220,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA TEC. ENFERMAGEM NA COR BRANCA - Confecção de Pijama para Técnico em Enfermagem tipo manga curta em tecido algodão e poliester na cor branca com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido, com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho P			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 165,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA TEC. ENFERMAGEM NA COR BRANCA - Confecção de Pijama para Técnico em Enfermagem tipo manga curta em tecido algodão e poliester na cor branca com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido, com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 440,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA TEC. ENFERMAGEM NA COR BRANCA - Confecção de Pijama para Técnico em Enfermagem tipo manga curta em tecido algodão e poliester na cor branca com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido, com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 165,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA TEC. ENFERMAGEM NA COR VERDE - Confecção de Pijama para Técnico em Enfermagem tipo manga curta em tecido algodão e poliester, com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho P			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 275,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA TEC. ENFERMAGEM NA COR VERDE - Confecção de Pijama para Técnico em Enfermagem tipo manga curta em tecido algodão e poliester, com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 660,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PIJAMA TEC. ENFERMAGEM NA COR VERDE - Confecção de Pijama para Técnico em Enfermagem tipo manga curta em tecido algodão e poliester, com dois bolsos na parte inferior da blusa, calça em mesmo tecido na cor branca com dois bolsos na frente conforme modelo, arte, bordado e pintura serigráfica definidos pela Secretaria de Saúde, logo marca, tamanho definido pela Secretaria de Saúde. Tamanho G			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 330,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. BEZERRA GOMES - ME	038	10.473.938/0001-82	8.874,85	5.080,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034	27.436.888/0001-66	9.011,00	5.390,00	Sim
3 IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	015	15.234.948/0001-89	7.320,00	7.320,00	Sim
4 PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	068	00.556.225/0001-29	8.250,00	8.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:57
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE ADULTO - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho P.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 53,9964			Valor Total: 5.399,64
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE ADULTO - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho M.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 53,9964			Valor Total: 5.399,64
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE ADULTO - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho G.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 54,8079			Valor Total: 5.480,79
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE ADULTO - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho GG.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 55,4717			Valor Total: 5.547,17
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE INFANTIL - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho P.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 45,3659			Valor Total: 2.268,295
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE INFANTIL - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho M.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 45,3659			Valor Total: 2.268,295
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE INFANTIL - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho G.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 45,3659			Valor Total: 2.268,295
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: ROUPA PARA PACIENTE INFANTIL - Confecção de camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas na cor branco. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde. Tamanho GG.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 47,3575			Valor Total: 2.367,875

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. BEZERRA GOMES - ME	002	10.473.938/0001-82	42.025,00	31.000,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	27.436.888/0001-66	42.500,00	31.799,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	078	15.234.948/0001-89	34.200,00	34.200,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	049	00.556.225/0001-29	40.000,00	40.000,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/05/2018 15:05:57
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: TECIDO PARA MESA DE PARTO - confeccionado em tecido algodão e poiester na cor azul indicado para uso médico-hospitalar, com acabamento e bainha simples medindo 150cm x 100cm. Arte, pintura, bordado definidos pela Secretaria de Saúde.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. BEZERRA GOMES - ME	066	10.473.938/0001-82	1.080,00	1.080,00	Sim
2 AMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	27.436.888/0001-66	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IND E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO	078	15.234.948/0001-89	800,00	800,00	Sim
PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	068	00.556.225/0001-29	1.100,00	1.100,00	Sim

AUTORIDADE: LETICIA MARIA LIMA MACIEL